ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ___________

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 07.08.2019 № 1755 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность или в аренду земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому некоммерческому товариществу, без проведения торгов, гражданам, членам садоводческих некоммерческих товариществ»

В соответствии с Уставом муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, администрация Сосновоборского городского округа                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 07.08.2019 № 1755 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность или в аренду земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому некоммерческому товариществу, без проведения торгов, гражданам, членам садоводческих некоммерческих товариществ»» изменения, изложив подпункт 11) пункта 2.5 в следующей редакции:
«11) Приказ Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»;».

2. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью (пресс–центр) Комитета по общественной безопасности и информации (Бастина Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г.

Глава Сосновоборского городского округа				              М.В. Воронков

Морозова Ирина Николаевна
КУМИ
2-62-79

	СОГЛАСОВАНО:
	РАССЫЛКА

	Первый заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа
____________________ С.Г.Лютиков
«___»____________2021
	КУМИ-1 экз.,
Отдел по связям с общественностью (пресс–центр) Комитета по общественной безопасности и информации – 1 экз.

	Председатель КУМИ Сосновоборского городского округа
_____________Н.В.Михайлова
«___»____________2021
	Прокуратура – 1 экз.

	И.о.начальника юридического отдела
_____________Т.М.Негорева
«___»____________2021

	Начальник общего отдела администрации
_____________М.С.Смолкина
«___»____________2021